Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi poprzez udzielenie dotacji na dofinansowanie 

realizacji zadania. Udzielona dotacja nie będzie pokrywać pełnych kosztów realizacji zadania. 

3. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania wynosi: 55 000,00 złotych 

(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych  00/100). 

II. Zasady przyznawania dotacji 

1. Konkurs adresowany jest do podmiotów wymienionych w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, jeżeli prowadzą działalność w sferach objętych konkursem i których 

terenem działania jest gmina Borzytuchom.